
"2014 - Año de Homenaje al Almirante Guillermo Brown,
en el Bicentenarío del Combate Naval de Montevideo"

a- cía QJtj

(7

§%4; !Y/?/#
<7

USHUAIA,

VISTO Y CONSIDERANDO el regreso del la Sra. Gobernadora de la

Provincia, Dña. Fabiana RÍOS, a partir del día Miércoles 23 de Julio de 2014, a las 17:00 horas, al

ámbito de la Provincia asiento natural de sus funciones.

Que por ello corresponde que el suscripto reasuma sus funciones como

Presidente del Poder Legislativo, de acuerdo a lo establecido en el Reglamento Interno de Cámara.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente

resolución de acuerdo a lo establecido en la Constitución Provincial y Reglamento Interno de

Cámara.

POR ELLO:

EL VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE DEL

PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-A PARTIR del día Miércoles 23 de Julio de 2014, a las 17:00 horas, el suscripto

reasume sus funciones como Presidente del Poder Legislativo, por los motivos expuestos en el
/^\. /

ARTÍCULO 2°.-REGISTRAR. Comunicar a los Bloques Políticos, Secretaría Administrativa y
i

Legislativa. Cumplido. Archivar. \N DE PRESIDENCIA N° / f fy

Roberto
Vicegobern,

Pode

"~¿crl Q/.l/»¡ <~yfítt¿>i¿/na'}, QJWryiat y éfanc/uiíc/i, f/c G/ur jen y Jerán Q


